

PN/03/2016

Opole, dnia 30.06.2016r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/03/2016 na zadania pn.:

PN/03/2016 „Przebudowa instalacji elektrycznej i sieci IT w SP ZOZ Śródmieście w Opolu”

Pytanie:

Proszę o udostępnienie przedmiarów do projektu w formie edytowalnej (np. z rozszerzeniem . ath)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formie pliku edytowalnego.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie dlaczego wiele pozycji w przedmiarach w formie pdf jest przekreślonych. Czy to jest błąd , czy te pozycje należy brać pod uwagę w wyliczeniach?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją na pierwszej stronie każdego przedmiaru pozycji wykreślonych nie należy brać pod uwagę przy wyliczeniach.

Pytanie:

Zastosowane projektowo UPSy mają 2 lata gwarancji Producenta; Czy Wykonawca ma w cenie uwzględnić rozszerzenie gwarancji do 5 lat? Czy cena rozszerzenia gwarancji ma obejmować również akumulatory?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w wycenie rozszerzenie gwarancji do 5 lat obejmujące również akumulatory.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu
lek. med. Jolanta Essler-Kowalik